FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Concurso Público n.º 001/2019

O ​MUNICÍPIO DE PAUDALHO/PE, ​Através do FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DO PAUDALHO - PE​, no uso de suas atribuições que são conferidas pela

legislação em vigor, tendo em vista o resultado da primeira etapa apresentado pelo

Instituto Brasileiro para o Desenvolvimento Sustentável – SUSTENTE em 20/08/2019 e da

segunda etapa, apresentado nesta data pela Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura

Municipal de Paudalho, após conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e

cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências

constante do Edital, ​TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA N.º

001/2019 da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Paudalho, para os

cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às Endemias.

A Seleção Pública nº 001/2019 terá validade de 02 (dois) anos a contar da presente

homologação, podendo ser prorrogado, uma única vez, por igual período, se assim a

administração o desejar.

A convocação dos aprovados se dará de acordo com as necessidades da administração

através de Edital específico, publicado e divulgado no site oficial da Prefeitura Municipal

do Paudalho.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

  Paudalho, 04 de novembro de 2019.

Orlando Jorge Pereira de Andrade Lima
Secretário de Saúde